
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 14080001/2023, ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 024/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN, em
cumprimento da ratificação procedida pela mesma, faz publicar o
extrato  resumido  do  processo  da  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  a
seguir:
 
OBEJTO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  material
permanente, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de
Lagoa de Pedras/RN.
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
 
CONTRATADO: ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462
CNPJ: 40.233.502/0001-87
 
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 4.4.90.52 – material permanente
Fonte: 15000000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Lagoa De Pedras
 
Valor Total: R$ 17.512,96 (Dezessete mil, quinhentos e doze reais e
noventa e seis centavos).
 
Vigência: 14 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023.
 
Fundamentação Legal: art. 24 inciso II, da lei federal 8.666
 
Lagoa de Pedras/RN, 14 de agosto de 2023.
 
JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 81716747

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/08/2023.
EDIÇÃO 1727. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


